INSTITUCIONAL E MODERNIZACAO DOS REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCIARIA SOCIAL PRO-
GESTAO RPPS, O PROCESSO DE MANUTENCAO E APERFEICOAMENTO CONTINUO DAS DIMENSOES
DO PRO-GESTAO.

Contratado:

Valor:

AGUIA EDUCACAO E SOLUCOES EXECUTIVAS LTDA

GLICIA GARCIA PEREIRA

SUPERINTENDENTE

R$27.600,00(VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS).